
Id: EAFGN-RVCOU-JXLYG-XLUIV-YYUEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/48/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 
czerwca 2010 r., Numer 32/2010 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej 

z wodociągów stanowiących własność Gminy Zbąszynek. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 26 sierpnia 2010 roku stwierdza się utratę mocy Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 
czerwca 2010 roku, numer 32/2010 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej 
z wodociągów stanowiących własność Gminy Zbąszynek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: EAFGN-RVCOU-JXLYG-XLUIV-YYUEW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z długotrwałą suszą i obniżeniem się poziomu wód gruntowych Burmistrz Zbąszynka wydał w dniu 29 
czerwca 2010 r. Zarządzenie wprowadzające zakaz używania wody pitnej z wodociągów stanowiących własność 
Gminy Zbąszynek w godzinach od 7.00 do 22.00 do: 

- podlewania ogrodów i trawników, 

- mycia samochodów, 

-napełniania basenów i oczek wodnych, 

-uruchamiania fontann z zastosowaniem innych niż zamknięty obieg wody. 

Zakaz dotyczył miasta Zbąszynek oraz osady Bronikowo. Opady deszczu w miesiącu lipcu i sierpniu br. 
spowodowały możliwość odstąpienia od wprowadzonego zakazu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


